Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

От 3 fp £  a m  г. № ЛЩ

«О создании бракеражной комиссии»

В целях сохранения и укрепления здоровья учащихся, обеспечение качества
питания и их социальной защиты в 2022-2023 учебном году, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Калимуллина Ландыш Раисовна, директор школы

Нурутдинова Зухра Мусурмановна, медицинская сестра

Якупова Нурия Магафуровна, зав. производством
2. Вменить в обязанность членам бракеражной комиссии ежедневное

отслеживание меню на соответствие нормам калорийности блюд, контроль
закладки продуктов, контроль сроков реализации продуктов, ежедневную
проверку на доброкачественность готовой пищи с записью в бракражном
журнале.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4 *Директор школы.;. "Л.Р.Калимуллина
\\* % V w iiС приказом о з н а ^ З.М.Нурутдинова

Ж^УН.М.Якупова